
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 102 del Registro Deliberazioni 

del 21.10.2010  

 
 

OGGETTO Sagra del Pane 2010 – Potenziamento Servizio di Vigilanza.- 
 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 12,45 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE  X 
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che nei giorni 30 e 31 ottobre 2010 nel Comune di Villaurbana si terrà la Sagra “Su Pani 
fattu in Domu”, giunta ormai alla 13^ edizione; 
 
PRESO ATTO che negli ultimi anni la manifestazione si è ampliata notevolmente attirando, in questo 
modo, un elevato numero di visitatoti; 
 
CONSIDERATO  che si rende necessario chiudere al traffico numerose vie del centro storico e quindi 
modificare le attuali disposizioni in materia di circolazione stradal>; 
 
RITENUTO  opportuno affiancare al Vigile Urbano altri n. 3 addetti da adibire al controllo del traffico, 
e quindi potenziare il servizio di vigilanza; 
 
VISTI  i nulla osta rilasciati dai Comuni di Palmas Arborea, Bauladu e Milis, con i quali vengono auto-
rizzati rispettivamente l’Agente Calzaghe Giovanni, l’Agente Carta Paolo e l’Agente Cruccu Alessan-
dra per la missione esterna in occasione della Sagra del Pane predetta; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA  
 
 
PER I GIORNI  30 e 31 ottobre 2010, in occasione della Sagra del Pane edizione 2010, il potenzia-
mento del Servizio di Vigilanza con la collaborazione di n. 3 agenti di Polizia Municipale dei Comuni 
limitrofi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.11.2010  al  17.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010   
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.11.2010  al  17.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  02.11.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 


